
ESTADO DA BAHIA 

: CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUEXIQUE 
-' Praça FrancolinoJosedos Santos sn°. 0EP47 400-000 - C Postal 07. T.7!oax  (074)3661-4161 E-MAIL IegisIativoxiquexIque ba Ieg br 

Demonstrativo de Disponibilidade de Caixa, conforme Inciso 1, Ali. 50 da L.C. 101/00 

Mês de SETEMBRO / 2021 

01 —Conta Caixa - 0,00 

02 - Contas Livres: 

Movimentação 141.810,32 

Aplicação ----- 0,00 

Total Contas Livres 141.810,32 

03 - Contas Vinculadas: 

Movimentação -------- 

Aplicação 

Total Contas Vinculadas --------- 

Total Geral ------------------------- 

0,00 

0,00 

0,00 

141.810,32 

Xique-Xique, Bahia, 30 de setembro de 2021. 

Laura da Silva Santos 
Presiden 1° Secretário Tesoureiro 

4Aig.X. 

íciPe  

ontabilidade 
CRC/BA 22269/0-0 


